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IR S 17,640.00 0.00 17,640.00
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WAL TR RFRBD S ERERRE fiL 7T
AR \ Rif &4 R SR
Bt 12,600.00 0.00 12,600.00
RS 9,600.00 0.00 9,600.00
FREHE 26,220.00 0.00 26,220.00
R EBLRIR 20,160.00 0.00 20,166.00
RBA 10,080.00 0.00 10,080.00
A< 13,000.00 0.00 13,000.00
R FFHEN IR 63,000.00 0.00 63,000.00
BT FRERRATR 70,560.00 0.00 70,560.00
[ 21,840.00 0.00 21.346.00
(=47 10,080.00 0.00 10,080.00
fE 20,160.00 0.00 20,160.00
BHUBERAR 8,000.00 0.00 8,000.00
I 9,680.00 0.00 9,680.00
FEATA THARAT 20,160.00 20,160.00 0.00
HEF 10,080.00 0.00 10,080.00
AT 3A4R 89,037.00 0.00 89,037.00
BERER TR RENARAT 16,920.00 0.00 16,920.00
FEE 3,170.00 0.00 3,170.00
ERH 49,320.00 0.00 49,320.00
HiY 10,080.00 0.00 10,080.00
RS MIT 20,160.00 0.00 20,160.00
R 20,000.00 0.00 20,000.00
ENTEH RARAR 30,156.00 0.00 30,156.00
IR 20,000.00 0.00 20,000.00
W B A 29,160.00 0.00 29,160.00
BRI 8 10,125.00 0.00 10,125.00
KEBAT 28,911.00 0.00 28,911.00
RGEEIE T E AR 12,300.00 0.00 12,300.00
ERBE ARG 18,000.00 0.00 18,000.00
XIEFE 45,577.00 0.00 45,577.00
e 20,160.00 0.00 20,160.00
I R4 REREZEN LT AR 56,320.00 0.00 56,320.00
E4H 40,824.00 0.00 40,3;24.00I
X 3,015.00 0.00 3,015.00
BTy 23,496.00 0.00 23,496.00
FHEAF 55,440.00 0.00 55,440.00
FE4E 10,581.00 0.00 10,581.00
e 25,200.00 0.00 25,200.00
A 17,360.00 0.00 17,360.00
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WAL PR RFRED S EZHHA Bl 75
B FAN o | AR S E FAT &I
pat il y 1,500.00 1,500.00 0.00
REMeT, : V4 6,045.00 0.00 6,045.00
HRMA . H ' 24,735,00 0.00 24,735.00
b157]58 ‘ 37,626.00 0.00 37,626.00
K& 19,170.00 0.00 19,170.00
ZEEi 42,756.00 0.00 42,756.00
BAE 9,660.00 0.00 9,660.00
XEZ 339.00 0.00 339.00
RiER 17,388.00 0.00 17,388.00
=30 12,054,00 0.00 12,054.00
bl 4,008.00 0.00 4,008.00
BEW 14,400.00 0.00 14,400.00
TERE 9,576.00 0.00 9,576.00
Lkt 9,750.00 0.00 9,750.00
ZHER 30,540.00 0.00 30,540.00
Mg -1,440.00 0.00 -1,440.00
LB AR AE 16,647.00 0.00 16,647.00
PR 30,583.50 0.00 30,583.50
REAIEFRAR 27,702,00 0.00 27,702.00
R 1,536.00 0.00 1,536.00
RO ERERAT 384,900.00 0.00 384,900.00
B FRSEK 3,624,000.00 0.00 3,624,000.00
Rz 34,326.51 34,326.51 0.00
B 19,712.03 19,712.03 0.00
pi&::d 14,614.48 14,614.48 0.00
Foullean 93,334.80 0.00 93,334.80
AT 2,333.00 0.00 2,333.00
X 2,217.00 0.00 2,217.00
2021 4F TR AR & 88,784.80 0.00 ' 88,784.80
HAt 372,608.00 18,396.00 354,212.00
Ei:ad 4,240,00 0.00 4,240.00
At . 31,396.00 18,396.00 13,000.00
LA A R 2,000.00 0.00 2,000.00
R 16,000.00 0.00 16,000.00
BT 8,000.00 0.00 8,000.00
ALY 20,000.00 0.00 20,000.00
ZEEW 10,000.00 0.00 10,000.00
=X 6,000.00 0.00 6,000.00
PUE 2,000.00 0.00 2,000.00
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RN PUTREFFARBA & (F LR a it B 56
BATEAA 3 A < 50 SRR RAT AR
HEF § 5,000.00 0.00 5,000.00
M \ ; 57,312.00 0.00 57,312.00
I&THER R ' 2,000.00 0.00 2,000.00
G EEW S e ™ 8,000.00 0.00 8,000.00
g 6,060.00 0.00 6,060.00
fESI4p 4,000.00 0.00 4,000.00
LgetE 5,000.00 0.00 5,000.00
KREEEFRME & 10,000.00 0.00 10,000.00
R 12,000.00 0.00 12,000.00
BB 10,000.00 0.00 10,000.00
EREE AR AR 150,000.00 0.00 150,000.00
HUHDEEET 3,600.00 0.00 3,600.00
& 9,716,208.60/ . 107,889.51 9,608,319.09
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0 |RAvIA& 0.00 0.00 644.75

i 4ﬁiﬂ?§[ﬁ2021ﬁlﬁﬁﬁf%)}¢iﬁ§§ ‘ | /| 2021-12-03 0.00 50.00 504,75 &Y
2 |hEpatRAeEH 2021-12-03 12,000.00 0.00 12,594.75| %
3 g%ﬁ%ﬁ%;ﬁﬂ%ﬁﬂ@ﬂ&ﬁmﬁﬁ GO | 2021-12-06 0.00 882.00 11.712.75|  SHitfy
4 | HSEF RIS BEE A T 2021-12-06 0.00 300.00 11,412.75| FH4
5 ﬁfﬁ*m%ﬁmozﬁ”ﬂﬁm/‘%@ﬁﬁ 2021-12-08 0.00 512.06 10,000.69| X%
6 |fFBRI. XAk SEEETRRUGRTHNE) 2021-12-08 0.00 400.00 10,500.69| BR{fM%
7 ﬁﬁf’zgﬁ_ﬁﬁg?ﬁﬁm;ﬁ%&ﬁ%mﬁ( 2021-12-09 0.00 725.00 0,775.60| HAEA
8 (WNHELEMBERALSRA021FEIIHAERTE | 2021-12-10 0.00 700.00 9,075.69| XIFEH
9 |{FBRFR 2021411 H ARG E AL E B 2021-12-10 0.00 200.00 8,875.60| BRfhN¢
10 ({Fiseep AT A R R—ikaK 2021-12-10 0.00 792.30 8,083.39| XFM -
11 gg?’%gﬁiﬁgﬁiﬁgﬁgiﬂﬁ b 2021-12-14 0.00 1,400.00 6,683.39| XIFH
12 gf;ﬁﬁﬁ%mﬁlm%ﬁ%ﬁﬁﬂwﬁ( 2021-12-15 0.00 2,650.00 4,033.30| EWHE
13 |WEBH iR &£ A 2021-12-16 13,000.00 0.00 17,033.39| XUFH
14 gﬁﬁﬁ%ﬁ@mﬁgiﬁﬁ@%%\ﬁﬁ% 2021-12-17 0.00 591.00 16,442.39| EHilE
15 g%g%gg&iﬁzgg?}f?175%3%%&&I 2021-12-17 0.00 6,840.00 9,602.39| XM
16 |HFrRKAESTERRICKA R SR 2021-12-20 0.00 121.00 9,481.39| X¥FigE
17 |fARbBRE R RS Bk 2021-12-20 0.00 1,000.00 8,481.379

18 ﬁ?ﬁ%%)\zmmzﬁ&ﬁ’ﬁ)\iﬁ*l‘ﬁb%’h‘ 2021-12-20 0.00 5,500.00 2,981.39| XIEHE
19 |[HIR&FFRIT 2021-12-30 0.00 1,000.00 1,981.39

20 |[fFARIBRAFIWE K EKE— &K 2021-12-21 0.00 88.80 1,892.59| HidHE
21 43‘%&@7%%%%?3;&@;&& RSk 2021-12-23 0.00 110,97 1,781.62| M&HE
22 g%ﬁ%gmﬁﬂg%ﬁ%zﬁﬁgﬁ&%& 2021-12-30 0.00 900.00 881.62| X
23 g?ﬂmﬁﬁmmiﬁgﬁuﬁﬁ BEE | H091-12-31 0.00 145.00 736.62| HHE
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P | e Ho# | MASH | X e % B | B2FA
0 (A \ = 4_;5‘: 0.00 0.00 18,176,058.30
1 l&?u,ﬁwﬁzozwwlzmﬁif‘rlﬁﬁ ""'2:0";1‘1-12-01 7,664.00 0.00 18,183,722.30
o kR (CLIES) RIS "2021-12-22 558.24 0.00 18,184,280.54
3 g;ﬁgg%ﬁ;mur RSO 20| 2091-12.01 7,680.00 0.00 18,191,960.54
4 (EPIIMAREETR (RBeiU | 00012001 - 2,400.00 0.00 18,194,360.54
6 | THRSEARMI AR T | sopt-taan 422.00 0.00 18,194,782.54
6 |lchsmBs20214511 B AH47IR % 2021-12-01 2,460.00 0.00 18,197,242.54
7 |WUERF2021459—10 A M 1A # 2021-12-01 6,612.00 0.00 18,203,854.54
8 | FEHE20214E9 Aty 4 1A B 2021-12-01 11,900.60 0.00 18,215,754.54
9 |WehTE20214F 10— 128 4347 16 3 2021-12-03 18,360.00 0.00 18,234,114.54
10 |MeEERZE20214F9 A 417 IH 3% 2021-12-03 8,709.00 0.00 18,242,823.54
g, [ETUMRESERARMIENE— | s 9,632.00 0.00 18,252,455.54
igi | L OIS SPRRLRAMEERE | pop190:08 13,440.00 0.00 18,265,895.54
13 |BokaIion2021 458 —9 A 4447 1A 3% 2021-12-03 3,120.00 0.00 18,269,015.54
1 [SELITE BAR] ?0215‘5”%165* 2021-12-03 6,720.00 0.00 18,275,735.54
15 |Ueakdelen021 426 — 127 IR T 2021-12-03 61,180.00 0.00 18,336,915.54
16 |WCkiERER0224E 1 A 447 IR 54 2021-12-03 8,740.00 0.00 18,345,655.54
17 |ZErhar20214F 11— 12 A 433 IA 3% 2021-12-06 5,548.00 0.00 18,351,203.54
18 %@ng}ggggﬁ%—gﬁﬁgmm‘ 2021-12-07 12,600.00 0.00 18,363,803.54
i (MRS USRI | gy 34,720.00 0.00 18,398,523.54
gl (RN ARIBCTUREENRIE | aorias 9,632.00 000|  18,408,155.54
21 %&f&%ﬁ%ﬁg—%ggﬁéganﬁ B 2021-12-00 464.00 0.00 18,408,619.54
2z |WCEZIIARHASO0D.BIL/BE (B6285 | 50q.12.09 240.00 0.00 18,408,859.54
23 [KITHISLLARREI00. 870/ (51070~ 1 5051 4.09 664.00 0.00 18,409,523.54
gy, [WESSSIARRIBLERR U—4 [ ooompa.0 32.00 0.00 18,400,555.54
g |ICHAEMILERERIID. S0/ (BB | p1-12.00 104.00 0.00 18,409,659.54
55 [FOVHEILESRIR 00 L0014 || aa01.40.00 24.00 0.00 18,409,683.54
gr [PE USRI EESI A 50T | supid.00 472.00 0.00 18,410,155.54
28 i%"%fﬁgﬁﬁm”ﬂ RO o/ B (5 2021-12-09 72.00 0.00 18,410,227.54
29 ‘j%g';gffﬁ%;%ﬁﬁfﬁg%f‘\ﬁnﬁ B 2021-12-00 152.00 0.00 18,410,379.54
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s B iR M | BAEE | X He W % M | BFA
30 g%ig@%g%%iﬁﬁg%g?“ﬁ ik ‘5‘552021-12-09 288.00 0,00 18,410,667.54
il %ﬁ;ﬁéuﬁmﬁﬁo*& Hham( (2534— /' 2021-12-00 181.00 0.00]  18410,848.54
32 %ﬁgﬁ%ﬁﬁféﬁﬂﬁgﬂéﬂéﬁ 2021-12-09 470.60 0.00 18,411,319.14
T R ey | 20211209 434.40 0.00{  18,411,753.54
3 [E T | sfiae 760.20 0.00 18,412,513.74
36 (SIS BEREARERN | sipdasd 304,608.00 0.00|  18,717,121.74
36 [BURFHRIL AR ERTFER 2021-12-10 66,740.00 0.00 18,783,861.74
s [BSRSRLATERIR—INE) B | st 15,752.00 0.00 18,799,613.74
g [SCFLLARRIES. oum QWL | ogor a0 36.20 0.00(  18,799,649.94
39 ?ﬁﬁ;“kﬂuﬁﬂ(ﬁzo*“ﬁ/ RIS | on9142410 72.40 0.00 18,799,722.34
qo |(CRSEAFILAASENS. 6275/ (12T | 20914210 181,00 0.00[  18,799,903.34
g WITEEILAASHI0N. 6275/ (B347= | 50p1.12.40 36.20 0.00 18,799,939.54
gz [ LU, e e S0 1 il 000 724.00 0.00]  18,800,663.54
a S AL ORI SR | seiinin 54.30 0.00 18,800,717.84
y |EEITLEAGREDS.GRT/00 BRI | ggpq-1g40 72.40 000  18,800,790.24
g5 IERHEITECR BanAN (I | noiasa0 18.10 000  18,800,808.34
g6 |MBIBLLAASII0R. 670/ (574404 1 5091.12-10 108.60 000  18,800,916.94
47 i%‘gﬁﬁnﬁ?kﬁzo*& 6270/FE (1228—12 | 5491.12-10 72.40 0.00 18,800,989.34
15 |SCHTRFLLAARO0N. 6270/M (4522~ | 500i-12-10 217.00 000|  18,801,206.34
g9 |MORFIBIRILAARES. G270/ (1563~ | 50911210 18.10 000  18,801,224.44
o ([EEIBTERILARGRES: Qi 8 | 5651540 1810 000]  18,801,242.54
51 (WeRRAz11 8 7K $75+3. 6270/ (198—203) 2021-12-10 18.10 0.00 18,801,260.64
59 %ﬁ?ﬁn}%;ﬁ%m*&eﬁ/m (2138— . — - O
5 |IARILEEIBILAAGS. G270/ 31— | 511210 18.10 0.00|  18,801,314.94
54 g%f’%%ﬁ‘llmk%*& R, L 2021-12-10 18.10 0.00 18,801,333.04
55 |WCHRAPIIAANGS. 620/T (2625 | 5051.12-10 18.10 000  18,801,351.14
pg: [ LLELACEASRA/ L IR | 54,4546 18.10 000  18,801,369.24
g [FSUBLLEARTHOR SR (O15=5 | oaiasio 36.20 0.00 18,801,405.44
s [DBAELLARMINS. R/ (0618 | pgpr.apa1n 74.40 0.00 18,801,479.84
59 g%*%”ﬁﬁm*“ﬁ/m 856~ | 2021-12-10 36.20 0.00 18,801,516.04
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6o |SHEFELANEROTEL/M Y, __f,ifﬁgé1-12-1o 18.10 000|  18,801,534.14
61 [HECRRILAIRE Bt (419%5'{-:,;»5621-12-10 54.30 0.00 18,801,588.44
62 %E%ﬁinﬁm%&zm.62;—1;/_[@5_5;:296*' 2021-12-10 72.40 0.00 18,801,660.84
N ) S i 724.00 0.00 18,802,384.84
64 gﬁgﬁnﬁmﬁ%*“m/ " (52315 | 5099-12-10 144.80 0.00 18,802,529.64
65 %E%HHK%Z%*MZW Mg (20166— | 5554.42.10 1,049.80 0.00 18,803,579.44
6 |eeane A B R 200 | ety 362.00 0.00 18,803,941.44
g7 [LOBIGILAACHAONS. G/ (B37683 | 0514910 144.80 0.00 18,804,086.24
68 [(oFICILAIATION. G/ (1255712 1 50511210 36.20 0.00[  18,804,122.44
69 Z&ﬁfﬁﬁ?uﬁmﬁmﬁ‘ 6275/W8 (1094 | 9091.12-10 253.40 0.00 18,804,375.84
70 g?u:‘xuﬁykﬁzo*s. 627G/ (5117—51 —— _ 0.00 18,804,448.24
71 ﬁﬁ%%llﬁ*ﬁ%“*& 627G/M (43845 | 50011210 941.20 0.00 18,805,389.44
79 %;ﬁ.ﬁ%lﬁﬂ%m*s. 6270/ (240—2 20211210 36,00 Bt 18.306.455.64
73 gi?ﬁuﬁmﬁzo*a' 6275/TE (3186 | 50544210 72.40 0.00 18,805,498.04
74 @i%?ﬁnﬁﬂ(mo*& 627C/ME (6386 | 5051-12-10 108.60 0.00 18,805,606.64
75 %%%11)37‘?(%40*3.627_13/ " (3T86=39 | 50p1-12-10 144.80 0.00 18,805,751.44
76 ;lféé)ﬁﬁ*éllﬁyk%lws. 6276/ (1315—13 _—_— — - R—
77 |RAERELLAAKRION. 6270/16 (6T5 | 5091-12-10 36.20| 0.00 18,805,823.84
78 gﬂéig’fﬁuﬁ;’kﬁw*a, 627G/ (3954— ———— " . Ip—
% ;ﬁg{)igmﬁykﬁﬁo*& 6276/ (5210—52 | 5054.49.10 217.20 0.00 18,806,077.24
80 %ﬁ)ﬁ%ﬁuﬁyﬁﬁw*a. 6276/0 (3193— | 001 49,10 6180 _— 1800851
81 ;l&é;‘;ﬁi?iill)%ﬂ(ﬁlo*a. 6275/ (2646—26 S S . P,
82 i&?&mlﬂﬂ( HL6w0. GRa0NE XBIB—B51 2021-12-10 54.30 0.00 18,806,222.04
83 ?kﬁnﬁﬂ(%m*& ORI/ (148158 2021-12-10 54.30 0.00 18,806,276.34
84 %a‘;&?ﬁénﬁ;ﬁ%w*s. G/ CTree—1 2021-12-10 108.60 0.00 18,806,384.94
85 l;&klﬂ;’%uﬂ?k%w*&szﬁ/mﬁ (805—815 S5, o520 b R
o [T LLTKRION. 6256/ GAL—351 | 505115 10 T - FAp——
r [T R/ (S| aaaaan 72.40 0.00]  18,806,520.74
88 |WrdA#R11 8 K B10%3. 6275/ (10—20) 2021-12-10 36.20 0.00 18,808,565.94
89 t)Bzﬂ?if.‘éllﬂ;-k%m*a. 6275/ (306—326 — 35 g - P—
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90 &%4&11)@7@%5’@; 6275/ (464--469) 1 j"‘i|5021-12-10 18.10 0.00 18,806,656.44
o1 g%{)w*ﬂ”mkﬁ%*g' 6276/ (3754 & 50541210 199.10 0.00 18,806,855.54
92 g%%mlﬂyk%ﬁo*s‘ﬁzﬁ/ TS 02112410 181.00 0.00 18,807,036.54
93 g%gfwnﬂ’ﬁ%zo*a' 6276/M (2182= | 5091-12-10 72.40 0.00 18,807,108.94
o4 [WORSIRILFAATRAE. C27L/IE (IS8 | 50511210 72.40 0.00 18,807,181.34
95 %g@gﬁliﬁ’kﬁz‘)*& 6275/T8 (2045 | 50541210 72.40 0.00 18,807,253.74
9 ;‘%gﬁwuﬁ’kﬁ”*& 6275/1 (2592 | 50911210 54.30 0.00 18,807,308.04
gp [UERMRLLEACRING B T~ | souii a0 36.20 0.00 18,807,344.24
98 %;‘g?mlﬁ?}“%m*&wﬁm (1028= 1 2021-12-10 36.20 0.00 18,807,380.44
99 gaﬁﬁuﬁm%*& 6275/TE (48949 | 5051 4210 18.10 0.00 18,807,398.54
100 %E%E“H*%*& 6276/08 (91592 | 5054 1210 18.10 0.00 18,807,416.64
101 |WerhR 20214812 A f iR 2021-12-10 22,500.00 0.00 18,829,916.64
102 (R EE20214F12 A MR 2021-12-10 225.00 0.00 18,830,141.64
103 |Wexlibsr20214E12 A 44 10 3% 2021-12-10 3,200.00 0.00 18,833,341.64
104 |HrREMAR20214E 11— 12 4047 1A 2 2021-12-13 5,626.00 0.00 18,838,967.64
105 %ﬁ%gﬁm%ﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬁ%@% 2021-12-13 20,000.00 0.00 18,858,967.64
106 |WBREEpT20214E10— 128 i 1H % 2021-12-13 2,862.00 0.00 18,861,829.64
107 ﬁﬁ%;ﬁ%ﬁgaﬁlﬂmmmm@_ 2021-12-13 3,300.00 0.00 18,865,129.64
108 g%ﬂ”{gg??fﬁfg*mr 2021981 | 5051.12-13 4,140.00 0.00 18,869,269.64
109 ggﬁﬁgﬁgﬁzﬁmmazomﬁm 2021-12-13 2,813.00 0.00 18,872,082.64
110 ggﬁﬂgfﬁmmﬂimmmoz@m 2021-12-13 3,750.00 0.00 18,875,832.64
y, [P RS REIRATHRATROALS | anmyazs 9,630.00 0.00|  18,88546264
g (SEFUTERIEEAERETRTAA] | o010 53,760.00 000|  18939,222.64
113 iR 20214E9— 125 43471 2 2021-12-13 16,480.00 0.00 18,055,702.64
114 %gmomﬁgmsa—zozzmﬁ BRI | 50911213 29,120.00 0.00 18,084,822.64
115 | b pi20214E8—9 A 44 1A B 2021-12-13 19,440.00 0.00 19,004,262.64
116 %%gmgzomiﬁmﬁ155~2022¢1ﬁ14a 2021-12-13 21,735.00 0.00 19,025,997.64
117 %fg%m”z”ﬁ“ﬂ155_202%”%145 2021-12-13 23,084.00 0.00 19,049,081.64
118 %ﬁ;*ﬁzoz@nﬂ155—2022@}%145 2021-12-13 13,078.00 0.00 19,063,059.64
119 '}ﬁg%ﬁmlmm155*202%’5”%148 2021-12-13 14,526.00 0.00 19,077,585.64
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120 |Mrit4e20214E10— 12 B3 4F B 3 '--‘-2!021-12-13 | 18,615.00 0.00 19,096,200.64
121 LBZ*ﬂJTEﬁ'J%’S?iEa%ﬂEZ\EJ?Ziﬁ 12021-12-14 1,373.00 0.00 19,097,573.64
1m@$ﬂﬁ%ﬁMmemﬁl 2021-12-14 36,960.00 0.00]  19,134,533.64
123 ﬁﬁﬁiﬁﬁ@?ﬁ%%ﬁmﬁa%mﬁ 2021-12-14 10,052.00 0.00 19,144,585.64
124 |3y GRWHED 2021612 BT IR% 2021-12-14 11,436.00 0.00 19,156,021.64
125 ?Eiﬁﬁg@ﬁ%gg%mﬁ”ﬁﬁ%mﬁ 2021-12-14 58,659.00 0.00 19,214,680.64
126 Eﬁﬁ'@ﬁlég%ﬁ) 02AFUABA—12 | 509449, 25,335.00 0.00 18,240,015.64
127 g;ﬁﬁsgﬁﬁﬁ 20215 12A16H =20 | 5054 12,14 25,335.00 0.00 19,265,350.64
128 Eig%}i‘?@fﬁ? MFNRUTHI | 5091-12-14 16,708.88 0.00 19,282,059.52
129 |k AiE20214E11— 125 H4F 1A 5% 2021-12-14 5,676.00 0.00 19,287,735.52
130 |k iE20214E11— 125 4R 2021-12-14 1,600.00 0.00 19,289,335.52
131 gggg@&ﬁﬁrﬁmﬁazommzﬁﬁi 2021-12-14 2,000.00 0.00 19,291,335.52
132 %E;mﬁ&ﬁﬁﬁm%ﬂmmﬁmﬁ&‘ 2021-12-14 2,788.00 0.00 19,294,123.52
133 [Pl SRR IR A T AR TFER 2021-12-14 352.00 0.00 19,294,475.52
134 |WiEfEE20214ET— 12 i I 2021-12-15 26,250.00 0.00 19,320,725.52
135 |WeFn/har20214E11— 12 A i Hhak 2021-12-15 23,600.00 0.00 19,344,325.52
136 |Weskiemi20212E10 A 4147 1B 3% 2021-12-15 4,000.00 0.00 19,348,325.52
137 |WriRsrar20214E11—12 8 44 IR % 2021-12-15 83mh0 0.00 19,357,125.52
138 |MobkEnig202147— 10 A 447 1H % 2021-12-15 105,108.00 0.00 19,462,233.52
139 |Mefrdgms20214E10— 12 A 4T 1A 37 2021-12-15 9,500.00 0.00 19,471,733.52
140 gf‘ggwomﬁzﬁ165“2022@)%155 2021-12-15 5,220.00 0.00 19,476,953.52
141 |WeBRINE20214E12 B AR 2021-12-16 3,000.00 0.00 19,479,953.52
142 |WlEal 2022481 B 4 FAH1 3K 2021-12-16 3,000.00 0.00 19,482,953.52
143 ?ﬁgﬁg%g%ﬁmﬁﬁmm$”%ﬁa 2021-12-16 30,240.00 0.00 19,513,193.52
144 (Wr#m¥520214E10— 12 A 4 dr IH 3 2021-12-16 24,000.00 0.00 19,537,193.52
145 %g#ﬁ%ﬁr%ﬁmﬁﬂmmEn_m 2021-12-16 8,200.00 0.00 19,545,393.52
146 |51 8820214F 12 5 43 IR 3% 2021-12-16 3,375.00 0.00 19,548,768.52
e [EPLIRAGACE B IR INERREENS | 20011018 9,632.00 000  19,558,400.52
148 %ﬁgmggﬁﬁwmrmmﬁwmmﬁ- 2021-12-17 13,338.00 0.00 19,571,738.52
149 %%2;3%2;2253@3;§¥55&4§%ﬂzozlfﬁll‘*lz 2021-12-17 13,338.00 0.00 19,585,076.52
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150 |WeahEE 2021467 — 12 647 138 20211217 29,640.00 0.00 19,614,716.52
W R T YRR PR A T 20214610516, | /

151 | AL o099%1 A 15 F 40 2 2021-12-17 30,240.00 0.00 19,644,956.52

152 %ﬁpﬁgﬁgﬁmﬁﬂmﬁﬁmomﬁuﬂ 2021-12-17 53,040.00 0.00 19,697,996.52

153 BT WARBYNERARAT2021FT | 5051 4947 35,360.00 0.00 10,733 356.52
2AYTIR%

154 [WrEiEs20214E11-12 A3 H S 2021-12-17 1,500.00 0.00 19,734,856.52

185 [ ERALTIRISE-AALREALE | o400 40,320.00 0.00 19,775,176.52

156 |RTPH202IFSRISE-22FZAUE | 50211220 48,717.00 000]  19,823893.52

157 |AEMR0EIOAISH-202EIRMUBA | 2091.12.20 12,072.00 000|  19,835,965.52
iz oy TR 2 SRR ] TAEEE2021489 H 1

158 |o 0 00901 A 14 F 37 15 3 2021-12-20 13,440.00 0.00 19,849,405.52
iz ep 1L 7T 2R K 4R 2 T BEHE ] AR 20214

159 |95 158-20224E1 H 15 A 4R % 2021-12-20 43,680.00 0.00 19,893,085.52
Wiz ol i 7R X AR AR ] L2 R20214F

160 o1 5H-00204F L 15 A 3703 2021-12-20 26,880.00 0.00 19,919,965.52
e R R E R A 4e e 02021467

161 | e e , 2021-12-20 9,000.00 0.00 19,928,965.52

162 Mook L TR IX SR 2R AR 02021457 A 2021-12-20 12,384.00 0.00 19,941,349.52
BT

163 (Wb igetdR 720214612 A4 il & 2021-12-20 18,000.00 0.00 19,959,349.52

164 |(fplbigtrET20214E12 B rdr B % 2021-12-20 34,500.00 0.00 19,993,849,52

165 Wkl TR e F4E 2021-12-20 3,168.00 0.00 19,997,017.52
iz R 1l T 2R X AR AR e il T 202148111

166 1o 5ty ar7IF 2 2021-12-20 8,090.00 0.00 20,005,107.52
W Hp L T 2R XD s il ) 20214F11-1

167 2AHT B4 2021-12-20 4,600.00 0.00 20,009,707.52

168 |Wreh Tl 7R X In oA ekl & . %% 2021-12-20 810.00 0.00 20,010,517.52
Wz A L T 2R K s e s 20214E11-1

169 | 5ot 1m0 2021-12-20 19,372.00 0.00 20,029,889.52

170 |WexEZE20214E9-12 A 3 IH % 2021-12-20 17,920.00 0.00 20,047,809.52
x| EE 2021410 A 62120050, 11-12H

171 o 1120300075 2021-12-20 4,200.00 0.00 20,052,009.52

172 (WEHBEE20214E128 WF 10 3% 2021-12-20 2,025.00 0.00 20,054,034.52

173 (W iE20214210— 128 A3 IR 3% 2021-12-21 10,080.00 0.00 20,064,114.52

174 |Wrigtidn20215E7— 12 B 4047 IR # 2021-12-21 15,390.00 0.00 20,079,504.52
W W T 2R X R R 4EE 02021458 —

175 110 5 i IH 2% 2021-12-21 106,920.00 0.00 20,186,424.52

176 |Heizm20214210— 118 43 IR 2% 2021-12-21 3,120.00 0.00 20,189,544 .52
e e TR0 SR R R PR A R 202148 —

Lt 12F 447 1H 5% 2021-12-21 70,560.00 0.00 20,260,104.52
e v Ly AR R AR TR A R 2021428 B

178 |o B —n0224¢ 1 F 15 F 57 19 2 2021-12-21 33,600.00 0.00 20,293,704.52
T I TG A B A PR s 21T 3 T

179 |6—85 153 )&E 13424708 B 16— 9 15371A%E | 2021-12-21 45,840.00 0.00 20,339,544.52
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180 g?ﬁ%ﬁﬁg%?mﬁﬁﬁ%ﬁ (1405 12021-12-03 0.00 21,150.00 20,318,394.52 | X%
181 g%m%@gﬂawﬂwr FEETE | 9001.12.03 0.00 21,314.00 20,297,080.52 | X4k
182 gﬁggﬁz\ﬁmmozwﬁ CRZIAR| 5001-12-03 0.00 2,250.00 20,294,830.52
183 | RKFA 4 B20214E1LA ik 2 EAREK 2021-12-03 0.00 448.20 20,294,382.32 | X145 Al
184 |{dEB RS 2021-12-03 0.00 12,000.00 20,282,382.32 | X%
185 |{HEbENL AT Ay TIE ) 5% 2021-12-07 0.00 3,000.00 20,279,382.32 |3/
186 %g@%ﬁlﬁgﬂ%%IﬂEE%@gﬁl 2021-12-10 0.00 22,142.40 20,257,239.92 | {4
187 ﬁ;ﬂé{%%mmg”ﬁ&*gmmﬁl% 2021-12-13 0.00 16,708.88 20,240,531.04| X%
188 'qumﬁmozwnﬁﬁ}ﬂ%ﬁ%ﬂim 2021-12-13 0.00 1,251.20 20,239,279.84| X253
189 |[fTrplfiteR 20214611 H pdRFl & a2t 2021-12-13 0.00 39.21 20,239,240.63 | XI5
190 |fFeibfEm 2021411 A AR 2021-12-13 0.00 442,51 20,238,798.12| XIF3HE
191 ggmgﬁzomﬁnﬁﬁ}ﬁ;ﬁmﬁﬁr %l 2021-12-13 0.00 433.53 20,238,364.59 | X
192 g;mﬁmozﬁll%}%wﬁ%mgw 2021-12-13 0.00 1,318.42 20,237,046.17 | 1%
193 %2&%?202@1“%” AR T | 50014213 0.00 22 41 20,237,023.76| X%
194 |fFerlftea20214811 A 44T JeRRIZ a5t 2021-12-13 0.00 21.01 20,237,002.75 | Xl FHE
195 |ftEBGERAEEN 2021-12-16 0.00 13,000.00 20,224,002.75 | X7
196 gg\gﬁ% R0 12ABTAEARE | 5091 4246 0.00 10,051.90 20,213,950.85 | X175
197 |[EREERESSA2021E1— 1284 B 2021-12-16 0.00 1,709.99 20,212,240.86 | X155
198 f,“;gi%%g%%%mzﬂ PBRERER C | 021.42.47 0.00 528,500.00 19,683,740.86 | X%
199 gﬁgﬁ%ﬁ%gnzﬁl_lzﬁﬁiﬂﬂ&m 2021-12-17 0.00 56,280.45 19,627,460.41 | XI5
200 ﬁﬁ%ﬁ'ﬁ?%ﬁmﬁ%ﬁﬁ%ﬁxﬁ 2021-12-20 0.00 40,770.00 19,586,690.41 | Xl 1%
201 |WHEARZE20214E8 — 12 B 4147 1A %% 2021-12-21 9,750.00 0.00 19,596,440.41
202 |tk Z20214E8— 12 H iR IA % 2021-12-21 14,200.00 0.00 19,610,640.41
203 iR FE20214E 11— 128 MrArIAF; 2021-12-21 6,612.00 0.00 19,617,252.41
204 | B iEE20214E11—12 B 4 FEHhER 2021-12-21 3,600.00 0.00 19,620,852.41
205 |Woa7IREI20214E12 8 43 1B 3 2021-12-21 1,560.00 0.00 19,622,412.41
206 |rZsmak2021E12 A i A %% 2021-12-21 1,800.00 0.00 19,624,212.41
oo [SELEEREA 0 (RSO 2 | oo 2,400.00 000  19,626,61241
g |SORUIITRRESRB R0 2 | anpra 7,680.00 0.00|  10,634,202.41
209 ;{gﬁ;g;ﬁg@%mﬁur (HRAH) = 2021-12-21 422.00 0.00 19,634,714.41
FIR 12l [ MR
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210 | T pmiFras - 172021-12 21 12,000.00 0.00 19,646,714,

211 tl&zﬁﬁé%itzozliﬁnﬁls—lzﬁ15Ela‘ﬁla‘§"" 2021-12-22 4,200.00 0.00 19,650,914.41

212 lmu%j:zozléﬁlzﬁ@}%ﬁm% ' 2021-12-22 2,100.00 0.00 19,653,014.41

213 LW\T REERETEARAT 2021412/ 2021-12-22 6,000.00 0.00 19,659,014.41
¥ IR 57

214 | FRHIORF A 2021-12-22 1,600.00 0.00 19,660,614.41

215 |Wob LT BRI FE AR 20214E12 A #7 1R % 2021-12-22 9,880.00 0.00 19,670,494 .41
W d ) 77 2R X IE ZR BB il S T 2021 4F9— ] 8B

216 |15 p i R A 2021-12-22 8,000.00 0.00 678,494 .41
U ARK ERBEERRT 202159 —

217 |\ gy I 2 2021-12-22 16,000.00 0.00 19,694,494.41

218 grpmmzmzmzﬁﬁ@%ﬁmr RTF 2021-12-22 1,408.00 0.00 19,695,902 .41

219 |WRE 52021458 H 437 1H# 2021-12-22 3,180.00 0.00 19,699,082.41
i b Ly T B AL A BT PR A T 202149 —

220 | R B 2021-12-22 11,200.00 0.00 19,710,282.41
Werb L A R 2 | B PRA /) 20214E9 —

221 |10 A IR S 2021-12-22 139,440.00 0.00 19,849,722.41

222 %*mmﬂm@%ﬂ%ﬂaﬁﬁﬁ%?ﬁ 2021-12-22 1,971.20 0.00 19,851,693.61
W L B A B AR TR A B 20224E 1 B

223 | ini270998. B3¢ 2021-12-22 9,228.80 0.00 19,860,922.41
b ik A4 FEH R A F]20214E12

224 | g g e 2021-12-22 2,995.00 0.00 19,863,917.41
W e L AT Y LA R PR A E 20214E12

225 | 5 ot iR 2021-12-22 3,425.00 0.00 19,867,342.41

226 g*mm@ﬁﬂ%ﬁﬁﬂ%ﬁiﬁ?ﬁ 2021-12-22 527.00 0.00 19,867,869.41
W LT R R AR i ) 20214511 H

221 | em—2022F1 H15FIFIAS 2021-12-22 11,760.00 0.00 19,879,629.41

228 |WeRiEdT (HEAEP) FRAE 2021-12-22 12,254.52 0.00 19,891,883.93

229 ‘Fg%ﬁm‘mﬁ; 12A16—2022F1R1SHIT | 5051 4200 4,200.00 0.00 19,896,083.93

230 (W TF4E20214E9— 12 H 447 IH % 2021-12-23 6,460.00 0.00 19,902,543.93

231 gﬁ%ﬁémmﬁnﬁ155_2022$1H14E 2021-12-23 13,440.00 0.00 19,915,983.93

232 %Eﬁgﬁ?g%mmr 02FBRIH = | 5001 12.23 13,440.00 0.00 19,929,423.93

233 [t E20214E10— 12 H 4rr IR 3% 2021-12-23 19,824.00 0.00 19,949,247.93

234 |ERiEE20214E10—12 A #rdr IR 3% 2021-12-23 28,080.00 0.00 19,977,327.93

e E BLE R

235 %ﬁ;ﬁﬁ%ﬁfggﬁ*’m’ﬁ"ﬁﬂz‘m 2021-12-23 15,920.00 0.00 19,993,247.93
e L T IE S IR AR R IR A F] 2021

236 F10—110 B4 0% 2021-12-23 64,960.00 0.00 20,058,207.93

237 [zl B4e20214E10— 12 H 43R 10 28 2021-12-23 31,530.00 0.00 20,089,737.93

238 [{fRARE20214E10— 12 A 43 IH % 2021-12-23 9,660.00 0.00 20,099,397.93

: Y i B INT
239 gﬁﬁgﬁﬁgﬁ&%mhjmmﬂo 2021-12-23 25,200.00 0.00 20,124,597.93
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240 L[&{;%é%%mzzozmn;:;zﬂﬁ}'mﬂ% 2Q;éH-12-23 18,360.00 0.00 20,142,957.93
241 @Eﬁggl}‘éﬁ%ﬁ%ﬂﬁﬁm&ﬂzozlﬁo:- "‘,.‘-2"‘621-12-23 40,824.00| . 0.00 20,183,781.93
242 %ﬁ;%fﬁ_%%ﬁ%ﬁ%%ﬁﬂmmomﬂz | 2021-12-23 10,052.00 0.00 20,193,833.93
243 |MHEEM20214E10— 11 A433rIA 2021-12-24 23,800.00 0.00 20,217,633.93
244 W EITRI20214E11— 12 A 4337 1A % 2021-12-24 10,464.00 0.00 20,228,097.93
245 (W RICEI20214E11—12 8 44 IA 3% 2021-12-24 5,200.00| . 0.00 20,233,297.93
246 ;ﬁtﬁ*_%@f%?%%%%%ﬁ W2 | 50011224 12,768.00 0.00 20,246,065.93
247 |WEFIE20215E9—12 A BiTIR 2021-12-24 15,160.00 0.00 20,261,225.93
248 | EBEEZ2021459— 12 B 433 1H # 2021-12-24 6,160.00 0.00 20,267,385.93
249 | E E4£20214£9—12 5 #HiF 1A% 2021-12-24 8,000.00 0.00 20,275,385.93
250 B E420214E9—12 34 IH % 2021-12-24 6,108.00 0.00 20,281,493.93
251 gﬁg};ﬁ?ﬁ%ﬁmﬁ%muiﬁzomim— 2021-12-24 6,045.00 0.00 20,287,538.93
252 ¥ EEE2021 4R 12 B 41 1E 2 2021-12-24 11,900.00 0.00 20,299,438.93
253 %g%ﬁﬁ@gmﬂﬁﬂmaﬁ*%ﬁ 2021-12-24 11,250.00 0.00 20,310,688.93
254, (T Lo AR | o204 5,000.00 000|  20,315,688.93
255 |3k mi20214E11— 12 A4 IR 2021-12-24 8,000.00 0.00 20,323,688.93
256 %ﬁ%ﬁﬁfgﬁgigﬁgﬁwm 4 2021-12-27 3,000.00 0.00 20,326,688.93
257 g;ﬁg%ﬁzomﬁmﬁ ISH—2022%1 3140 | 5054 1597 5,481.00 0.00 20,332,169.93
258 %%‘gﬂzozmmﬁ L6H —2022F 18150 | 5051 1207 10,080.00 0.00 20,342,249.93
259 |l %20214E7— 12 A 4T IH % 2021-12-27 2,340.00 0.00 20,344,589.93
260 :%;fﬁmozlﬁuﬁ15_2022@)%145% 2021-12-27 10,780.00 0.00 20,355,369.93
261 |MrsR4euE20224E1 F 15A —2 A 14B IR % 2021-12-27 5,390.00 0.00 20,360,759.93
262 |M{TEAN2021E7TA11—108 108710 % 2021-12-27 9,576.00 0.00 20,370,335.93
263 |BelFEZE2021ET—-8 A BHrIA % 2021-12-27 26,718.00 0.00 20,397,053.93
264 |l HiR2021E10— 12 B MFIA 5 2021-12-27 13,032.00 0.00 20,410,085.93
265 ggg@ﬁ;‘qﬂkmﬁﬁﬁmmmmﬁ}r 2021-12-27 800.00 0.00 20,410,885.93
266 ggﬁ@ﬁgwmaﬁazomﬂsmﬁmﬁ 2021-12-27 2,560.00 0.00 20,413,445.93
267 Wbt snla MR A R e % 2021-12-27 140.80 0.00 20,413,586.73
268 (st 4£20214E10— 12 A (1A % 2021-12-27 17,355.00 0.00 20,430,941.73
g6y (AT EALUERER Ll SNEIR | soprdzar 42,000.00 0.00 20,472,941.73
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Wi R A &) 2021$10E16E| —2022 ||
270 i1 B 15 A4 H 2 __ 2021-12-27 44,520.00 0.00 20,517,461.73
L&EPmﬁTféE%Cbﬁﬁﬁﬂﬁf\izozﬁﬁnﬂ
271 |{g—2002¢F L B 15 47 | 2021-12-27 13,440.00 0.00 20,530,901.73
llﬁtﬁhHJﬂi%ﬁﬁ}iﬁﬁfﬁﬁBEA?zom%H
272 |a0 19719 B 37 I 3 2021-12-27 40,320.00 0.00 20,571,221.73
973 nltéz?ﬁézozmﬁnﬁzoa—mmmﬁ195#)? 2021-12-27 6,720.00 0.00 20,577,941.73
274 %E;ﬂi;ﬁmﬁﬁmﬁr 2021F4—6AG | 5051 42.07 9,828.00 0.00 20,587,769.73
275 |WHFELHILEARIBERISERBRETESE | 2021-12-27 45,000.00 0.00 20,632,769.73
276 |Wrh L T EEER M EE R PR A T R 2021-12-27 5,068.80 0.00 20,637,838.53
LT R L&A R AR 20214E12
277 |5 20—20024 1 19 A 37 IH 2 2021-12-28 13,440.00 0.00 20,651,278.53
Wb L AR E S OB I A R A R 202148
278 |11 1o B iR 2021-12-28 11,592.00 0.00 20,662,870.53
W RH 2202 14E3 B B 130076 3—4H6
279 6005, 58 FAr21003¢ 2021-12-28 10,000.00 0.00 20,672,870.53
280 | AT RFRIEE2IS EMfRESE 2021-12-28 2,250.00 0.00 20,675,120.53
281 |WrZEsRI820214E9— 12 A i IR 3% 2021-12-28 17,380.00 0.00 20,692,500.53
T W TG B H PR & I ZT I3 1
282 [6—108 158 E 118456, 10H16—224E1H 2021-12-28 51,584.00 0.00 20,744,084.53
15H504007T
283 |[frhkgliE2021E 11— 12 B 437 IH S 2021-12-28 52,554,00 0.00 20,796,638.53
284 (kR B A20214E10—12 A 4H4rIR %% 2021-12-28 29,160.00 0.00 20,825,798.53
285 | B 4202147128 437 IH% 2021-12-28 8,400.00 0.00 20,834,198.53
286 |WrEsIsr2021FE4—12 A 3FIA% 2021-12-28 46,800.00 0.00 20,880,998.53
287 | s r20214E4—12 B 4 47IA 2 2021-12-28 41,040.00 0.00 20,922,038.53
288 W& r20214E6—12 B4 F bk 2021-12-28 8,640.00 0.00 20,930,678.53
Werr T R RL S A IR A F AR AR
289 |iEa- BT pfRiEd 2021-12-28 306,090.00 0.00 21,236,768.53
Wb I BRI R EEARARRZRFR
290 | Epampapon e s 2021-12-28 78,810.00 0.00 21,315,578.53
291 :{g{ggﬁﬁzozlmzﬁ 16—20225FLHISHFT | 55014209 13,440.00 0.00 21,329,018.53
292 %ﬂgﬁﬁﬁmmﬁ 12A15— 202251 RI4BF | 5051 1209 16,239.00 0.00 21,345,257.53
e o L) 7B B AR S R TR A 712021
293 210 B iR IR 2 2021-12-29 7,960.00 0.00 21,353,217.53
Y L T E S R e R R R A R 2021
294 \ie Lo B 3T IR 2021-12-29 32,480.00] - 0.00 21,385,697.53
Wb L e L SR 22l f ) 20214E9 7 1
295 |67 L0021 A 15 BT IF 2 2021-12-29 26,880.00 0.00 21,412,577.53
296 |WFHaEsT 20214E10— 123 44718 %% 2021-12-29 22,428.00 0.00 21,435,005.53
297 %fg%m‘zmﬁmm‘*"‘“% 2021-12-29 34,720.00 0.00 21,469,725.53
298 %g@mzomﬂﬁ16—20225;1)%15513? 2021-12-29 20,160.00 0.00 21,489,885.53
299 |WrBREsn20214E12 8 M4 IH % 2021-12-29 10,194.50 10.00 21,500,080.03
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300 |MrFRgiE20214E6 -9 B H7IA% ?621-12-29 2,000.00 0.00 21,502,080.03
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